INDICAÇÃO N.º:

Limpeza urbana na Rua Artur Cagliari, altura do nº 1128 -

Jardim São Conrado.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes que

reclamam de acúmulo de lixo e falta de limpeza nessa região. Relatou que:

“Olha a situação aqui. Ficar com essa imagem na rua. Todo dia tenho q

limpar a rua, que tá nessa situação. Pedimos ajuda aqui. Rua suja, contêiner sem

limpeza.”

CONSIDERANDO que a situação relatada pelo munícipe é muito

preocupante, pois está gerando problemas para os moradores da região.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, que

seja realizada a limpeza na via e no contêiner acima mencionada.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003900390033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 18/11/2024 12:07

Checksum: 994EA4A7AB93115AFD92C1A288EE2888C5F8CCB9A72838FB4E65BB23B85C8620

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.